
1 

 

POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 02.03.2023 r. 
ZP.272.1.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 w postępowaniu  
ozn. ZP.272.1.2023 na: 
 

DOSTAWĘ SERWERA, STREAMERA, TAŚM DO STREAMERA I MONITORÓW 
NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE 

prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 02.03.2023 r. dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty oznaczonej nr 1 złożonej przez: 
 

ITPUNKT SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
z siedzibą w Katowicach 
 
Oferta ozn. nr 1 otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO – 60%” oferta otrzymała  60 punktów, 

− w kryterium „TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – 20%”   
oferta otrzymała 20 punktów, 

− w kryterium „OKRES GWARANCJI NA SERWER – 20%” oferta otrzymała 20 punktów. 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, złożona przez 
niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną ilość 
punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 
OFERTY  ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa  
oraz siedziba Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
oferty brutto 

 
1 

 
ITPUNKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Katowice 
 

 
250 253,96 PLN 

 
2 

NEXTDATA SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 

279 839,76 PLN 

 
 



2 

 

WYNIKI OCENY OFERT: 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/ 
siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów  
przyznanych ofercie  
w kryterium „CENA  

OFERTY  
BRUTTO - 60%” 

 

Liczba punktów  
przyznanych ofercie 

w  kryterium 
„TERMIN 

WYKONANIA 
PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - 20%” 

Liczba punktów  
przyznanych 

ofercie 
w  kryterium 

„OKRES 
GWARANCJI NA 
SERWER - 20%” 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

w przyjętych 
kryteriach 

 
1 

ITPUNKT  
SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Katowice 

 
60 pkt. 

 
20 pkt. 

 
20 pkt. 

 
100 pkt. 

 
2 

NEXTDATA 
SPÓŁKA AKCYJNA 
Warszawa 

 
53,66 pkt. 

 
20 pkt. 

 
20 pkt. 

 
93,66 pkt. 

 

 

Marian Hermanowicz                                Tomasz Tesmer 

       STAROSTA  KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu, 
2) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, 
3) aa.    


